

До Положення про порядок складання річного фінансового плану підприємством, організованою установою, що належить до комунальної власності територіальної громади м. Києва та господарським товариством, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва

**"ЗАТВЕРДЖЕНО"**

наказом Департаменту

комунальної власності м. Києва

№ 42 від "22" 02 2017 р.

**Погоджено**

Департаменту з питань комунікацій

КМДА

"10" січня 2017 р.

**Погоджено**

Департаменту фінансів КМДА

"10" січня 2017 р.

Підприємство <b>КП КМР "ТК "Київ"</b>	Коди	
Орган управління <b>КМДА</b>	За ЄДРПОУ	25195855
Галузь <b>телерадіомовлення</b>	За СПОДУ	
Вид ек-ї діяльності <b>теле-, радіомовлення</b>	За ЗКГНГ	
Місцезнаходження <b>м.Київ, вул.Хрещатик, 5в</b>	За КВЕД	60.20
телефон <b>278-59-91</b>		
Керівник <b>С.В.Криворучко</b>		

Проект	
Попередні	
Уточнені	X
Зміни	
зробити позначку "X"	

**Фінансовий план підприємства на 2017 рік**

одиниця виміру: тис. гривень

У тому числі за кварталами

Показники	Код рядка	Планований рік, усього	У тому числі за кварталами			
			I	II	III	IV
1	2	3	4	5	6	7
<b>I.Фінансові результати</b>						
Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	010	8 972,3	2 243,0	2 043,0	2 243,0	2 443,3
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів	015					
Податок на додану вартість	020	1 495,3	373,8	340,5	373,8	407,2
Акцизний збір	030					
Інші вирахування з доходу	040					
<b>Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)</b>	<b>050</b>	<b>7 477,0</b>	<b>1 869,2</b>	<b>1 702,5</b>	<b>1 869,2</b>	<b>2 036,1</b>
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)(сума рядків з 061 по 065):	060	46 874,9	11 225,7	13 320,8	11 452,7	10 875,7
у тому числі за економічними елементами:						
Матеріальні затрати	061	2 941,7	778,0	658,0	680,1	825,6
Витрати на оплату праці	062	24 370,0	5 850,0	5 900,0	6 260,0	6 360,0
Відрахування на соціальні заходи	063	5 361,4	1 287,0	1 298,0	1 377,2	1 399,2
Амортизація	064	3 858,0	840,0	840,0	1 089,0	1 089,0
Інші операційні витрати	065	10 343,8	2 470,7	4 624,8	2 046,4	1 201,9
Валовий:						
прибуток	071					
збиток	072	39 397,9	9 356,5	11 618,3	9 583,5	8 839,6
Інші операційні доходи	080	40 976,9	9 717,0	12 015,4	9 980,6	9 263,9
у тому числі:						
доходи від операційної оренди активів	081	234,4	58,6	58,6	58,6	58,6
одержані гранти та субсидії	082	40 179,4	9 637,4	11 935,8	9 662,0	8 944,2
Дохід від реалізації необоротних активів, утримуваних для продажу	083					
Адміністративні витрати (сума рядків з 091 по 095)	090	3 322,0	802,8	833,3	833,3	852,6
у тому числі за економічними елементами:						
Матеріальні затрати	091	10,0	2,5	2,5	2,5	2,5
Витрати на оплату праці	092	2 550,0	615,0	640,0	640,0	655,0
Відрахування на соціальні заходи	093	561,0	135,3	140,8	140,8	144,1
Амортизація	094	4,0	1,0	1,0	1,0	1,0
Інші операційні витрати	095	197,0	49,0	49,0	49,0	50,0
<b>Витрати на збут (сума рядків з 101 по 105):</b>	<b>100</b>	<b>782,0</b>	<b>188,4</b>	<b>194,5</b>	<b>194,5</b>	<b>204,6</b>
у тому числі за економічними елементами:						
Матеріальні затрати	101	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Витрати на оплату праці	102	500,0	120,0	125,0	125,0	130,0
Відрахування на соціальні заходи	103	110,0	26,4	27,5	27,5	28,6
Амортизація	104	0,0				
Інші операційні витрати	105	172,0	42,0	42,0	42,0	46,0



1	2	3	4	5	6	7
<b>Інші операційні витрати (сума рядків з 111 по 115)</b>	110	147,2	36,8	36,8	36,8	36,8
у тому числі за економічними елементами:						
Матеріальні затрати	111	30,0	7,5	7,5	7,5	7,5
Витрати на оплату праці	112	0,0				
Відрахування на соціальні заходи	113	0,0				
Амортизація	114	0,0				
Інші операційні витрати	115	117,2	29,3	29,3	29,3	29,3
Фінансові результати від операційної діяльності						
прибуток	121					
збиток	122	2 672,2	667,5	667,5	667,5	669,7
Дохід від участі в капіталі	130					
Інші фінансові доходи	140					
Інші доходи	150	82,2	20,0	20,0	20,0	22,2
у тому числі:						
дохід від реалізації фінансових інвестицій	152					
дохід від безоплатно одержаних активів	154	82,2	20,0	20,0	20,0	22,2
Фінансові витрати	160					
Витрати від участі в капіталі	170					
Інші витрати	180					
Фінансові результати від звичайної діяльності до оподаткування	190					
прибуток	191					
збиток	192	2 590,0	647,5	647,5	647,5	647,5
Податок на прибуток	200					
Чистий						
прибуток	211					
збиток	212	2 590,0	647,5	647,5	647,5	647,5
Відрахування частини прибутку до бюджету м.Києва	220					
<b>II. Елементи операційних витрат (разом)</b>						
Матеріальні затрати	310	2 981,7	788,0	668,0	690,1	835,6
Витрати на оплату праці	320	27 420,0	6 585,0	6 665,0	7 025,0	7 145,0
Відрахування на соціальні заходи	330	6 032,4	1 448,7	1 466,3	1 545,5	1 571,9
Амортизація	340	3 862,0	841,0	841,0	1 090,0	1 090,0
Інші операційні витрати	350	10 830,0	2 591,0	4 745,1	2 166,7	1 327,2
Разом (сума рядків з 310 по 350)	360	51 126,1	12 253,7	14 385,4	12 517,3	11 969,7
<b>III. Капітальні інвестиції протягом року</b>						
Капітальне будівництво	410					
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів	410					
Придбання (виготовлення) основних засобів	420	6 531,4	2 244,1	3 739,3	274,0	274,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів	421	5 435,4	1 970,1	3 465,3		
Придбання (створення) нематеріальних активів	430	771,0	0,0	771,0	0,0	0,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів	431	771,0	0,0	771,0	0,0	0,0
Погашення отриманих на капітальні інвестиції позик	440					
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів	441					
Модернізація, модифікація, дообладнання, реконструкція, інші види поліпшення необоротних активів	450					
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів	451					
Разом (сума рядків 410,420,430,440,450)	490	7 302,4	2 244,1	4 510,3	274,0	274,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів (сума рядків 411,421,431,441,451)	491	6 206,4	1 970,1	4 236,3	0,0	0,0
<b>IV. Додаткова інформація</b>		на 1.01	на 1.04	на 1.07	на 1.10	на 31.12
Чисельність працівників	510	215	215	215	223	223
Первісна вартість основних засобів	520	36 639,0	38 883,1	43 393,4	43 667,4	43 941,4
Податкова заборгованість	530					
Заборгованість перед працівниками по заробітній платі	540					

Т.в.о. директора

Начальник ПЕР



(Криворучко С.В.)

(Гопчій В.І.)